UBND TỈNH ĐỒNG NAI        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LIC̣H                 Đôc̣ lâp̣ - Tư ̣do - Haṇh phúc

            Số:                   Đồng Nai, ngày         tháng     năm

V/v phối hợp tuyên truyền kỷ niệm 30 năm

Quần thể di tích Cố đô Huế và 20 năm

Nhã nhạc - Âm nhạc Cung đình Việt Nam

được UNESCO vinh danh là di sản thế giới

 Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 1861-CV/BTGTU ngày 13/6/2023 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc phối hợp tuyên truyền kỷ niệm 30 năm Quần thể di tích Cố

đô Huế và 20 năm Nhã nhạc - Âm nhạc Cung đình Việt Nam được UNESCO vinh

danh là di sản thế giới;

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Thủ trưởng các đơn vị

trực thuộc, Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố đẩy mạnh công tác

tuyên truyền kỷ niệm 30 năm Quần thể di tích Cố đô Huế và 20 năm Nhã nhạc -

Âm nhạc Cung đình Việt Nam được UNESCO vinh danh là di sản thế giới; đồng

thời đăng tải đề cương (đính kèm) trên trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn

vị, địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc và các Phó GĐ;

- Văn phòng Sở (đăng tải trên trang điện tử Sở);

- Lưu: VT,VH (Liên).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Ân

		2023-06-19T14:50:08+0700

		2023-06-19T15:03:29+0700

		2023-06-19T16:14:43+0700

		2023-06-19T16:14:43+0700

		2023-06-19T16:14:43+0700

		2023-06-19T16:14:43+0700

		2023-06-19T16:14:43+0700